

**SOS electronic s.r.o.**distribúcia
elektronických
súčiastok

Pri práchni 16, 040 11 Košice, SK

tel: 055/786 04 16
fax: 055/786 04 15
www.soselectronic.sk
IČO: 31703156
DIČ: 2020421158
IČ DPH: SK2020421158

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

Strana: 1/2

Faktúra č. 1413023013

1413023013

Dodacia adresa: Odberateľ (č.12295):Astronomický Ústav SAV
Tatranská Lomnica
059 60 Tatranská Lomnica
Slovenská republika**Fakturačná adresa: Odberateľ (č.12295):**Astronomický Ústav SAV
Tatranská Lomnica
059 60 Tatranská Lomnica
Slovenská republikaIČO: 00166592
DIČ: 2021212512
IČ DPH: SK2021212512Dátum vystavenia: 27.11.2013
Dátum dodania: 27.11.2013
Spôsob dopravy: UPS DOBIERKA
Vystavil: František Vaško
055/786 04 16
vasko@sos.skDátum splatnosti: 27.12.2013
Spôsob platby: Dobierka
Variabilný symbol: 1413023013
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Poz.	Obj. číslo	Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
			Výrobca, Štát pôvodu, Colný sazovník					
Vaša objednávka: 201/2013, pani Ing. Bobulová,								
1	58236	1591BGY	2 ks	2,69000	5,38	20	1,08	6,46 EUR
S		Krabička ABS FR 112x62x27mm sivá	HAMMOND Canada, CN: 3926909790					
2	132386	KM 33 A	2 ks	2,49000	4,98	20	1,00	5,98 EUR
S		Krabička ABS 118,1x74,1x29mm čierna	- Poland, CN: 3926909790					
3	6364	Z-X RD	6 ks	1,24380	7,46	20	1,49	8,96 EUR
S		Krabička plastová 123x106,5x60,5mm čierna/červená	- Poland, CN: 3926909790					
4	49388	R60 10% 250V 0,1uF RM10	16 ks	0,19900	3,18	20	0,64	3,82 EUR
S		Kondenzátor fóliový PE 4x9x13	ARCOTRONICS Germany, CN: 8532250000					
5	28919	FW 300	5 ks	1,60000	8,00	20	1,60	9,60 EUR
S		Fotodopor 300Vmax, R10=8k, R01=100k, R05=300k	PERKIN ELMER Taiwan, CN: 8541409000					
6	56234	Q 11,0592 MHz U-4/6B	10 ks	0,08950	0,90	20	0,18	1,07 EUR
S		Kryštál nízky CL30pF ±30ppm-20+70°C	- China, CN: 8541600000					
7	28551	Q 12,0 MHz U-4 (Q-12-S54-30-30/30)	10 ks	0,09950	1,00	20	0,20	1,19 EUR
S		Kryštál nízky	JAUCH China, CN: 8541600000					
8	74080	BTM-112	2 ks	6,70000	13,40	20	2,68	16,08 EUR
S		Bluetooth modul Class2, 15x25mm SPP, PCM, UART, USB	RAYSON China, CN: 8542399000					
9	52952	BC 1602E YPLEH	2 ks	6,37000	12,74	20	2,55	15,29 EUR
S		LCM znakový 2x16 122x44mm eng/eur	BOLYMIN Taiwan, CN: 8531209590					
10	55355	AT AVR ISP mkII	1 ks	37,10000	37,10	20	7,42	44,52 EUR
S		Programátor ISP pre AVR 8-bit RISC MCU, USB	ATMEL Philippines, CN: 8542900000					
11	37246	LTC 1257 CN8#PBF	2 ks	5,29000	10,58	20	2,12	12,70 EUR
S		Nap. prevod. 12bit DIP8	LINEAR TECHNOLOGY Philippines, CN: 8542319000					
12	3372	DS 1307 Z+	5 ks	0,95400	4,77	20	0,95	5,72 EUR
S		RTC Serial 64x8 SMD SO-8	DALLAS Philippines, CN: 8542324500					
13	5504	MOC 3063 = TLP3063	10 ks	0,26200	2,62	20	0,52	3,14 EUR
S		SSR+ZCC 7,5kV 600V 5mA DIP8	FAIRCHILD Philippines, CN: 8541409000					
14	24572	BT 139-800	10 ks	0,42700	4,27	20	0,85	5,12 EUR
S		Triak 16A/800V TO220	NXP Germany, CN: 8541300000					
15	63914	281 01	1 ks	8,75000	8,75	20	1,75	10,50 EUR
S		Skrutkovač / magnetická násada pre bity 57mm	WIHA Germany, CN: 8205400000					

Bankové spojenie: Unicredit Bank Slovakia a.s., Štúrova 14, 041 25 Košice, SK, code: UNCRSKBX

Číslo účtu: EUR: 105020008/1111 IBAN EUR: SK091111000000105020008 SWIFT code: UNCRSKBX



SOS electronic s.r.o.

distribúcia
elektronických
súčiastok

Pri prachárni 116, 040 11 Košice, SK

tel: 055/786 0416
fax: +421 055 786 0445
www.soselectronic.sk
IČO: 31709186
DIČ: 2020484158
IČ DPH: SK2020484158

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

Strana: 2/2

Faktúra č. 1413023013



Poz.	Obj. číslo	Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
		Popis	Výrobca, Štát pôvodu, Colný sazobník					
Vaša objednávka: 201/2013, pani Ing. Bobulová,								
16	59378	VA 503	1 ks	16,32000	16,32	20	3,26	19,58 EUR
S		Meracia pinzeta na SMD súčiastky R, C, D	V&A INSTRUMENT China, CN: 9030310090					

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	141,45	28,29	169,74 EUR
Celkom		141,45	28,29	169,74 EUR
Celkom s DPH				169,74 EUR
Zaplatené				0,00 EUR
Celkom k úhrade				169,74 EUR

Táto faktúra slúži zároveň aj ako záručný list. Tovar Vám dodávame v súlade s "Dodacími a platobnými podmienkami firmy SOS electronic, s.r.o.", pokiaľ nie je dohodnuté inak. Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle §389 zákona č. 513/91 zberky. V súlade s §13, odst. 5 zákona 436/2001 Zb. oznamujeme, že na tovar, na ktorý sa vzťahuje podľa tohto zákona povinnosť, bolo vydané Vyhlásenie o zhode.

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	29 -11- 2013
Číslo:	845/13-44 Prílohy: ✓
Pridelené:	BO. DANIELOVA

Kontroloval:

Dodací list: PT / 2013 / 23504

Doklad: PT / 2013 / 23013